20539
EVAFLEX
R
 5-SE-VT
EVAFLEX 5-SE-VT
20539
Confidential C
※このコメントはブロックの一部なので消さないでください※

①HOUSING
【C/T SOLDERING POINT】
(C/T)
 6
.0
0
 4.50
 0.61
 0.59
【H/D SOLDERING POINT】
【H/D SOLDERING POINT】
Halogen Free RoHS Compliant
(H/D)
R8
PART NO. Pos. A B C D E
20539-016E-01 16 19.50 17.98 13.84 11.56 7.50
20539-022E-01 22 22.50 20.98 16.84 14.56 10.50
20539-024E-01 24 23.50 21.98 17.84 15.56 11.50
20539-026E-01 26 24.50 22.98 18.84 16.56 12.50
20539-030E-01 30 26.50 24.98 20.84 18.56 14.50
20539-040E-01 40 31.50 29.98 25.84 23.56 19.50
20539-045E-01 45 34.00 32.48 28.34 26.06 22.00
20539-050E-01 50 36.50 34.98 30.84 28.56 24.50
20539-060E-01 60 41.50 39.98 35.84 33.56 29.50
20539-080E-01 80 51.50 49.98 45.84 43.56 39.50
Recommended P/N 20539-0**E-01
4  HOLD DOWN 【RIGHT】  PHOSPHOR BRONZE  Sn 2.00μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
3  HOLD DOWN 【LEFT】  PHOSPHOR BRONZE  Sn 2.00μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
2  CONTACT  PHOSPHOR BRONZE